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製 造 者

特定原材料
あわび・卵・小麦・さば・大豆

冷凍（－18℃以下）で保存

株式会社 中納言
〒662-0934 兵庫県西宮市西宮浜1-33
お問合せセンター：0120-377-054

解凍後はなるべくお早めにお召し上がり下さい。

内 容 量 1折

弁　当
（冷凍商品）あわびめし

うるち米（国産）、エゾ鮑（韓国産）、錦糸玉子、もち米（国産）、しいたけ、
れんこん、はじかみ、人参、まいたけ、しめじ、かつおのふし、うるめのふ
し、さばのふし、絹さや、濃口醤油、砂糖、昆布、薄口醤油、味醂／調味料
（アミノ酸等）

栄養成分表示
（1折300g当り・推定値）

Kcal
ｇ
ｇ
ｇ
ｇ

422
26.2
1.9
68.7
1.5

エネルギー
たんぱく質
脂 　 質
炭 水 化 物
食塩相当量


